1

聯博聯博聯博聯博證券投資信託股份有限公司證券投資信託股份有限公司證券投資信託股份有限公司證券投資信託股份有限公司    公告公告公告公告     公告日期公告日期公告日期公告日期：：：：101010105555 年年年年 12121212 月月月月 19191919 日日日日    公告主旨公告主旨公告主旨公告主旨：：：：101010106666 年農曆春節休假期間申購年農曆春節休假期間申購年農曆春節休假期間申購年農曆春節休假期間申購、、、、買回買回買回買回時程時程時程時程    公告事項公告事項公告事項公告事項：：：：        基金別基金別基金別基金別    日期日期日期日期    收件日收件日收件日收件日
1/13

(五五五五)

1/16

(一一一一)

1/17

(二二二二)

1/18

(三三三三)

1/19

(四四四四)

1/20

(五五五五)

1/23

(一一一一)

1/24

(二二二二)

1/25

(三三三三)

1/26

(四四四四)

2/2

(四四四四) 聯博貨幣市場基金 申購淨值日 1/13 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 1/25 1/26 2/2 買回淨值日 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 1/25 1/26 2/2 2/3 買回付款日 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 1/25 1/26 2/2 2/3 聯博大利基金 申購淨值日 1/13 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 2/2 2/2 2/2 買回淨值日 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 2/2 2/3 2/3 2/3 買回付款日 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 2/2 2/3 2/6 2/7 2/7 2/7 聯博亞太地產基金 申購淨值日 1/13 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 2/2 2/2 2/2 買回淨值日 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 2/2 2/3 2/3 2/3 買回付款日 1/24 2/2 2/3 2/6 2/7 2/8 2/9 2/10 2/13 2/13 2/13 聯博新興市場企業債券基金 (本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金) 申購淨值日 1/13 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 1/25 1/26 2/2 買回淨值日 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 1/25 1/26 2/2 2/3 買回付款日 1/23 1/24 1/25 1/26 2/2 2/3 2/6 2/7 2/8 2/9 2/10 聯博債券收益組合基金 聯博多元資產收益組合基金  (本基金得投資於非投資等級之高風險債券基金且配息來源可能為本金) 申購淨值日 1/13 1/17 1/17 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 1/25 1/26 2/2 買回淨值日 1/13 1/17 1/17 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 1/25 1/26 2/2 買回付款日 1/24 1/25 1/25 1/26 2/2 2/3 2/6 2/7 2/8 2/9 2/10

2

基金別基金別基金別基金別    日期日期日期日期    收件日收件日收件日收件日
1/13

(五五五五)

1/16

(一一一一)

1/17

(二二二二)

1/18

(三三三三)

1/19

(四四四四)

1/20

(五五五五)

1/23

(一一一一)

1/24

(二二二二)

1/25

(三三三三)

1/26

(四四四四)

2/2

(四四四四) 聯博全球高收益債券基金 (本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金) 申購淨值日 1/13 1/17 1/17 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 1/25 1/26 2/2 買回淨值日 1/13 1/17 1/17 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 1/25 1/26 2/2 買回付款日 1/24 1/25 1/25 1/26 2/2 2/3 2/6 2/7 2/8 2/9 2/10 聯博亞太收益成長平衡基金 聯博歐洲收益成長平衡基金 (本基金得投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金) 申購淨值日 1/13 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 1/25 1/26 2/2 買回淨值日 1/13 1/16 1/17 1/18 1/19 1/20 1/23 1/24 1/25 1/26 2/2 買回付款日 1/23 1/24 1/25 1/26 2/2 2/3 2/6 2/7 2/8 2/9 2/10     說明說明說明說明一一一一、、、、聯博債券收益組合基金聯博債券收益組合基金聯博債券收益組合基金聯博債券收益組合基金、、、、聯博多元資產收益組合基金聯博多元資產收益組合基金聯博多元資產收益組合基金聯博多元資產收益組合基金、、、、聯博全球高收益債券基金聯博全球高收益債券基金聯博全球高收益債券基金聯博全球高收益債券基金：：：：2017/2017/2017/2017/1111////11116666 為非營業日為非營業日為非營業日為非營業日。。。。    說明二說明二說明二說明二、、、、聯博聯博聯博聯博大利大利大利大利基金基金基金基金、、、、聯博聯博聯博聯博亞太地產亞太地產亞太地產亞太地產基金基金基金基金：：：：2017/2017/2017/2017/1/251/251/251/25、、、、2017/2017/2017/2017/1111////26262626 為非營業日為非營業日為非營業日為非營業日。。。。                                        聯博信字第 1050469 號